
 

 

Informationsbrev fra bestyrelsen aug. 2010 
 

 

Efter, at der har været bestyrelsesmøde tors. d. 4.8.2010 kan bestyrelsen informere om, at der er 

blevet arbejdet med følgende: 

 

Der skal som aftalt tidligere udarbejdes et infobrev, der kan hænges op på kontoret efter hvert 

møde. Formen på infobrevet skal være som følger: Info brevet skal indeholde det, der bliver 

vedtaget på bestyrelsesmøderne og nyheder. Dog skal navne inkl. forkortelser og adresser 

udlades. MO laver udkast til info brevet, som bliver godkendt på næstkommende 

bestyrelsesmøde. 

 

Klagebreve: Der er indkommet en del klager fra beboere over beboere. Det vil blive taget op på 

mødet d. 9. september, hvor der henstilles til at finde ud af disse ting selv. 

 

ABF tilbyder at dele medlemsbladene ud. Det koster 195,- pr. år og 325,- i opstart. Formanden 

kontakter ABF og beder dem dele bladene rundt. 

 

I forbindelse med foreningens tagprojekt, vil bestyrelsen gerne have belyst, hvad prisen for 

afrensning og maling af tagene vil være. Byggeudvalget kontakter Jahn og Partners. 

 

Bestyrelsen vedtager, at sælge Solbakken 511 som et håndværkertilbud. Salgsprisen er kr. 0,- 

Salget annonceres ved hjælp af brochurer, der hænges op hos byens handelsdrivende. Grunden til, 

at bestyrelsen finder det fornuftigt, at sælge andelen på trods af den lave salgspris er, at en 

indvendig renovering af andelen ville blive en bekostelig affære for foreningen, og ved et salg 

opnår foreningen en indtægt i form af boligafgift fra køberen, samt en vished for at huset bliver 

passet.  

 

Bestyrelsen vedtager, at A/B Lindøhusenes materialer kan lånes af bestyrelse og ansatte, men kun 

til privat/ personlig brug uden for normal arbejdstid. Dog skal enten Claus Udengaard eller Lars 

Neumann være informeret. Alt skal afleveres i samme stand, som det blev modtaget. Formanden 

stemte imod privat-anvendelse af foreningens materiel. 

 

Søren P. Larsen valgte på dette bestyrelsesmøde at trække sig fra bestyrelsen. 

 

På bestyrelsens vegne 

 

Marianne Olsen 

Kontormedhjælper 

 


